UBND HUYỆN BẢO LẠC

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

                            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……/TB-VP                                      Bảo Lạc, ngày …. tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Phó Chủ tịch HĐND và lãnh đạo hai Ban HĐND huyện

(Từ  ngày 22/5/2023 đến ngày 28/5/2023)
Ngày,

tháng

Đ/c: Nông Hữu Quyết

Phó Chủ tịch HĐND huyện

Đ/c: Mông Ánh Hồng

Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội

Đ/c: Đoàn Thị Mỵ

Phó Ban pháp chế

Thứ hai

22/5

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ ba

23/5

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan
Sáng: Đi công tác cơ sở

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

24/5

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Đi công tác cơ sở Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

25/5

Sáng: HN trực tuyến

Chiều: Sơ kết giữa nhiệm kỳ chi bộ VP

Sáng: HN trực tuyến

Chiều: Sơ kết giữa nhiệm kỳ chi bộ VP

Sáng: HN trực tuyến

Chiều: Sơ kết giữa nhiệm kỳ chi bộ VP

Thứ sáu

26/5

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan
Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ bảy

27/5
Nghỉ  Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

28/5
Nghỉ  Nghỉ Nghỉ

Trên đây là Lịch công tác của Phó Chủ tịch HĐND, lãnh đạo hai ban HĐND huyện, Văn phòng thông báo đến các

cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT Huyện uỷ;

- HĐND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các cơ quan, ban, ngành, LLVT;

- VP HĐND-UBND huyện: LĐ, CV, LX, TV;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ích Trực

		2023-05-23T08:37:03+0700

		2023-05-23T08:56:27+0700

		2023-05-23T08:51:23+0700

		2023-05-23T08:51:23+0700